
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  149-о  от 03 декабря 2023 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по 

информатике 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

21.08.2023 г. № 79-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по информатике согласно приложениям 1-5. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 



Приложение 1 к приказу 

управления образования 

администрации г.Назарово от 

03.11.2023 № 149-о 

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет
Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профил. 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап
Общий балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполнения

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

1 Кирман Анна Ивановна ж 08.11.2011 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 200 200 500 40% Блинова Людмила Петровна

2 Аксенова Виктория Александровна ж 29.03.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 200 200 500 40% Блинова Людмила Петровна

3 Ешков Аресний Игоревич м 25.06.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 170 170 500 34% Блинова Людмила Петровна

4 Суханькова Валерия Михайловна ж 24.11.2011 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 110 110 500 22% Блинова Людмила Петровна

5 Глухов Максим Александрович м 16.03.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 90 90 500 18% Блинова Людмила Петровна

6 Добычин Матвей Владимирович м 22.05.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 70 70 500 14% Блинова Людмила Петровна

7 Прусаков Тимофей Александрович м 26.01.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 20 20 500 4% Блинова Людмила Петровна

8 Вервейн Кирилл Евгеньевич м 13.02.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

9 Власевская Екатерина Константиновна ж 23.11.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 210 210 500 42% Чахлова Ольга Валерьевна

10 Гаврик Александра Романовна ж 11.02.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 40 40 500 8% Чахлова Ольга Валерьевна

11 Глебова Марина Александровна ж 20.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 220 220 500 44% Чахлова Ольга Валерьевна

12 Глобус Ролан Алексеевич м 24.02.2012 Да Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Чахлова Ольга Валерьевна

13 Гринёва Диана Степановна ж 24.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 460 460 500 92% Чахлова Ольга Валерьевна

14 Журавлевич Милана Сергеевна ж 14.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 80 80 500 16% Чахлова Ольга Валерьевна

15 Кислицкая Камилла Алексеевна ж 12.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 40 40 500 8% Чахлова Ольга Валерьевна

16 Коновальцева Ксения Игоревна ж 30.06.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Победитель 440 440 500 88% Чахлова Ольга Валерьевна

17 Меньшенина Виктория Викторовна ж 12.02.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 140 140 500 28% Чахлова Ольга Валерьевна

18 Моторова Ульяна Юрьевна ж 14.12.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 40 40 500 8% Чахлова Ольга Валерьевна

19 Паньков Артём Викторович м 22.05.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Чахлова Ольга Валерьевна

20 Толкачев Владислав Сергеевич м 03.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 110 110 500 22% Чахлова Ольга Валерьевна

21 Абакумова Альбина Алексеевна Женский21.12.2011 Нет Да г. Назарово 8 5а Нет Нет Призер 260 260 500 52% Дубская Светлана Алексеевна

22 Алабин Данила Игоревич Мужской02.10.2012 Нет Да г. Назарово 8 5а Нет Нет Призер 300 300 500 60% Дубская Светлана Алексеевна

23 Белавкин Владислав Евгеньевич Мужской14.04.2012 Нет Да г. Назарово 8 5а Нет Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

24 Кочегаров Никита Георгиевич Мужской03.08.2012 Нет Да г. Назарово 8 5а Нет Нет Участник 100 100 500 20% Дубская Светлана Алексеевна

25 Липнягов Семён Александрович Мужской06.03.2012 Нет Да г. Назарово 8 5а Нет Нет Победитель 460 460 500 92% Дубская Светлана Алексеевна

26 Молчанюк Есения Владимировна Женский16.05.2012 Нет Да г. Назарово 8 5а Нет Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

27 Морозов Роман Сергеевич Мужской10.12.2011 Нет Да г. Назарово 8 5а Нет Нет Призер 360 360 500 72% Дубская Светлана Алексеевна

28 Петров Глеб Павлович Мужской11.09.2012 Нет Да г. Назарово 8 5а Нет Нет Участник 40 40 500 8% Дубская Светлана Алексеевна

29 Попов Тимофей Денисович Мужской11.03.2012 Нет Да г. Назарово 8 5а Нет Нет Участник 100 100 500 20% Дубская Светлана Алексеевна

30 Рысовец Дарья Константиновна Женский22.01.2012 Нет Да г. Назарово 8 5а Нет Нет Участник 50 50 500 10% Дубская Светлана Алексеевна

31 Филиппюк Анна Андреевна Женский29.12.2011 Нет Да г. Назарово 8 5а Нет Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

32 Чипиго Владислав Анатольевич Мужской23.06.2012 Нет Да г. Назарово 8 5а Нет Нет Победитель 460 460 500 92% Дубская Светлана Алексеевна

33 Габ Савелий Евгеньевич Мужской05.04.2012 Нет Да г. Назарово 8 5б Нет Нет Участник 20 20 500 4% Дубская Светлана Алексеевна

34 Горжевская Виктория Александровна Женский12.11.2012 Нет Да г. Назарово 8 5б Нет Нет Участник 230 230 500 46% Дубская Светлана Алексеевна

35 Медведева Майя Вадимовна Женский22.06.2012 Нет Да г. Назарово 8 5б Нет Нет Призер 300 300 500 60% Дубская Светлана Алексеевна

36 Нагаева Елизавета Романовна Женский11.02.2012 Нет Да г. Назарово 8 5б Нет Нет Призер 380 380 500 76% Дубская Светлана Алексеевна

37 Праско Варвара Андреевна Женский06.07.2012 Нет Да г. Назарово 8 5б Нет Нет Призер 280 280 500 56% Дубская Светлана Алексеевна

38 Скоморохова Вероника Евгеньевна Женский26.03.2012 Нет Да г. Назарово 8 5б Нет Нет Участник 175 175 500 35% Дубская Светлана Алексеевна

39 Янова Кристина Олеговна Женский19.06.2012 Нет Да г. Назарово 8 5б Нет Нет Призер 305 305 500 61% Дубская Светлана Алексеевна

40 Латтеган Арина Сергеевна Женский28.04.2012 Нет Да г. Назарово 8 5в Нет Нет Победитель 460 460 500 92% Юшков Георгий Вячеславович

41 Раскарзенок Полина Алексеевна Женский09.08.2012 Нет Да г. Назарово 8 5в Нет Нет Призер 430 430 500 86% Юшков Георгий Вячеславович

42 Батьян Иван Дмитриевич Мужской16.03.2012 Нет Да г. Назарово 8 5в Нет Нет Призер 430 430 500 86% Юшков Георгий Вячеславович

43 Плужникова Екатерина Алексеевна Женский11.11.2011 Нет Да г. Назарово 8 5в Нет Нет Призер 400 400 500 80% Юшков Георгий Вячеславович

44 Герасименко Лев Анатольевич Мужской25.01.2012 Нет Да г. Назарово 8 5в Нет Нет Призер 360 360 500 72% Юшков Георгий Вячеславович

45 Омелик Татьяна Васильевна Женский20.06.2012 Нет Да г. Назарово 8 5в Нет Нет Призер 360 360 500 72% Юшков Георгий Вячеславович

46 Алексеева Мария Александровна Женский18.10.2012 Нет Да г. Назарово 8 5в Нет Нет Участник 225 225 500 45% Юшков Георгий Вячеславович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике



47 Дранишникова Юля Евгеньевна Женский16.04.2012 Нет Да г. Назарово 8 5в Нет Нет Участник 40 40 500 8% Юшков Георгий Вячеславович

48 Мокринская Полина Алексеевна Женский24.06.2012 Нет Да г. Назарово 8 5в Нет Нет Участник 40 40 500 8% Юшков Георгий Вячеславович

49 Баянов Егор Михайлович Мужской17.11.2012 Нет Да г. Назарово 8 5в Нет Нет Участник 20 20 500 4% Юшков Георгий Вячеславович

50 Есина Кристина Максимовна Женский24.02.2012 Нет Да г. Назарово 8 5в Нет Нет Участник 0 0 500 0% Юшков Георгий Вячеславович

51 Еремеева Камилла Дмитриевна Ж 20.07.2012 Нет да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Участник 3 3 500 1% Свинцов Алексей Леонидович

52 Морева Вероника Анатольевна Ж 20.11.2011 Нет да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Участник 3 3 500 1% Свинцов Алексей Леонидович

53 Нестеренко Анна Семёновна Ж 11.06.2012 Нет да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Участник 4 4 500 1% Свинцов Алексей Леонидович

54 Пазухин Игнат Александрович М 16.03.2012 Нет да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Участник 5 5 500 1% Свинцов Алексей Леонидович

55 Полонянкина Ирина Игоревна Ж 20.12.2011 Нет да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Участник 2 2 500 0% Свинцов Алексей Леонидович



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 03.11.2023 № 149-о 

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс
Профил

. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Быков  Прохор  Владиславович М 21.11.2011 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Победитель 360 360 500 72% Носков Игорь Олегович

2 Мальцев  Роман Ильич М 08.12.2009 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Носков Игорь Олегович

3 Назаров Илья Кириллович М 21.09.2011 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 40 40 500 8% Носков Игорь Олегович

4 Петрова Анжелика Владимировна ж 02.07.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет победитель 300 300 500 60% Блинова Людмила Петровна

5 Младенцева Вероника Сергеевна ж 05.07.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет призер 295 295 500 59% Блинова Людмила Петровна

6 Бочегов Артем Александрович м 20.01.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет призер 250 250 500 50% Блинова Людмила Петровна

7 Сидин Павел Сергеевич м 24.03.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 220 220 500 44% Блинова Людмила Петровна

8 Глушков Андрей Евгеньевич м 14.06.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 220 220 500 44% Блинова Людмила Петровна

9 Карелин Андрей Анатольевич м 14.10.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 200 200 500 40% Блинова Людмила Петровна

10 Шатов Никита Анатольевич м 23.07.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 200 200 500 40% Блинова Людмила Петровна

11 Бибик Роман Сергеевич м 06.06.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 100 100 500 20% Блинова Людмила Петровна

12 Девятов Александр Алексеевич м 02.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет призер 340 340 500 68% Чахлова Ольга Валерьевна

13 Желтоухов Никита Иванович м 27.01.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 300 300 500 60% Чахлова Ольга Валерьевна

14 Казаков Артём Евгеньевич м 18.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Чахлова Ольга Валерьевна

15 Пинкасова Полина Александровна ж 12.01.2011 да Да г. Назарово 7 6 Нет Нет победитель 410 410 500 82% Чахлова Ольга Валерьевна

16 Ращупкин Сергей Андреевич Мужской07.12.2011 Нет Да г. Назарово 8 6а Нет Нет Победитель 460 460 500 92% Юшков Георгий Вячеславович

17 Мгламян Ромик Ваагнович Мужской27.03.2011 Нет Да г. Назарово 8 6в Нет Нет Призер 430 430 500 86% Юшков Георгий Вячеславович

18 Ковбасюк Николай Евгеньевич Мужской31.03.2011 Нет Да г. Назарово 8 6в Нет Нет Призер 420 420 500 84% Юшков Георгий Вячеславович

19 Чичикова Наталья Женский Нет Да г. Назарово 8 6в Нет Нет Призер 375 375 500 75% Юшков Георгий Вячеславович

20 Кокотько Артём Иванович Мужской28.03.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 370 370 500 74% Юшков Георгий Вячеславович

21 Сенькин Егор Сергеевич Мужской13.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 6а Нет Нет Призер 360 360 500 72% Юшков Георгий Вячеславович

22 Целуковская Полина Витальевна Женский29.11.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 360 360 500 72% Юшков Георгий Вячеславович

23 Грудцына Диана Алексеевна Женский08.09.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 360 360 500 72% Юшков Георгий Вячеславович

24 Иванов Ефим Вадимович Мужской05.01.2012 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 360 360 500 72% Юшков Георгий Вячеславович

25 Гуторова Светлана Юрьевна Женский16.02.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 360 360 500 72% Юшков Георгий Вячеславович

26 Рябинина Ульяна Сергеевна Женский23.05.2012 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 360 360 500 72% Юшков Георгий Вячеславович

27 Тихонова Виктория Максимовна Женский25.12.2010 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 350 350 500 70% Юшков Георгий Вячеславович

28 Казакова Вероника Сергеевна Женский09.06.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 340 340 500 68% Юшков Георгий Вячеславович

29 Бабкин Никита Артурович Мужской02.06.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 320 320 500 64% Юшков Георгий Вячеславович

30 Загирова Ксения Шамилевна Женский19.06.2011 Нет Да г. Назарово 8 6а Нет Нет Призер 300 300 500 60% Юшков Георгий Вячеславович

31 Петрова Виталина Витальевна Женский15.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 250 250 500 50% Юшков Георгий Вячеславович

32 Терновский Егор Денисович Мужской22.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 6а Нет Нет Участник 200 200 500 40% Юшков Георгий Вячеславович

33 Терновский Данил Денисович Мужской22.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 6а Нет Нет Участник 200 200 500 40% Юшков Георгий Вячеславович

34 Ладик Екатерина Евгеньевна Женский14.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 6б Нет Нет Участник 200 200 500 40% Дубская Светлана Алексеевна

35 Парасненко Даниил Алексеевич Мужской02.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 150 150 500 30% Юшков Георгий Вячеславович

36 Слаута Алексей Олегович Мужской11.10.2011 Нет Да г. Назарово 8 6б Нет Нет Участник 100 100 500 20% Дубская Светлана Алексеевна

37 Романовский Семён Алексеевич Мужской28.06.2011 Нет Да г. Назарово 8 6в Нет Нет Участник 100 100 500 20% Юшков Георгий Вячеславович

38 Терещенко Виктория Вячеславовна Женский17.12.2010 Нет Да г. Назарово 8 6а Нет Нет Участник 45 45 500 9% Юшков Георгий Вячеславович

39 Коникова Полина Игоревна Женский14.02.2011 Нет Да г. Назарово 8 6б Нет Нет Участник 40 40 500 8% Дубская Светлана Алексеевна

40 Грибановская Елизавета Алексеевна Женский15.10.2011 Нет Да г. Назарово 8 6б Нет Нет Участник 40 40 500 8% Дубская Светлана Алексеевна

41 Шелковникова Ольга Алексеевна Женский20.08.2011 Нет Да г. Назарово 8 6б Нет Нет Участник 40 40 500 8% Дубская Светлана Алексеевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  информатике



42 Седько Елизавета Евгеньевна Женский23.02.2011 Нет Да г. Назарово 8 6б Нет Нет Участник 40 40 500 8% Дубская Светлана Алексеевна

43 Смоляр Константин Дмитриевич Мужской19.03.2011 Нет Да г. Назарово 8 6б Нет Нет Участник 40 40 500 8% Дубская Светлана Алексеевна

44 Митюшенко Анастасия Романовна Женский24.02.2011 Нет Да г. Назарово 8 6б Нет Нет Участник 40 40 500 8% Дубская Светлана Алексеевна

45 Певчева Екатерина Александровна Женский25.12.2011 Нет Да г. Назарово 8 6б Нет Нет Участник 40 40 500 8% Дубская Светлана Алексеевна

46 Усова карина Романовна Женский26.08.2011 Нет Да г. Назарово 8 6б Нет Нет Участник 40 40 500 8% Дубская Светлана Алексеевна

47 Седько Михаил Евгеньевич Мужской23.02.2011 Нет Да г. Назарово 8 6б Нет Нет Участник 20 20 500 4% Дубская Светлана Алексеевна

48 Балабанова Дарья Борисовна Женский10.08.2011 Нет Да г. Назарово 8 6б Нет Нет Участник 20 20 500 4% Дубская Светлана Алексеевна

49 Доманов Дмитрий Александрович Мужской26.12.2010 Да Да г. Назарово 8 6б Нет Нет Участник 20 20 500 4% Дубская Светлана Алексеевна

50 Батищев Кирилл Антонович Мужской14.08.2011 Нет Да г. Назарово 8 6б Нет Нет Участник 20 20 500 4% Дубская Светлана Алексеевна

51 Яковлев Дмитрий Иванович Мужской04.11.2011 Нет Да г. Назарово 8 6б Нет Нет Участник 20 20 500 4% Дубская Светлана Алексеевна

52 Рахимулин Руслан Рахимович Мужской27.10.2011 Нет Да г. Назарово 8 6б Нет Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

53 Кригер Артём Александрович Мужской08.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Юшков Георгий Вячеславович

54 Волобой глеб Алексеевич Мужской12.08.2011 Нет Да г. Назарово 8 6б Нет Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

55 Меньшенин Артём Дмитриевич Мужской10.04.2011 Нет Да г. Назарово 8 6б Нет Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

56 Лаптенок Лев Денисович Мужской20.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 6б Нет Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

57 Филиппова Мария Юрьевна Женский10.05.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Юшков Георгий Вячеславович

58 Каплун Карина Евгеньевна М 20.04.2011 Нет да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет участник 3 3 500 1% свинцов Алексей Леонидович

59 Кузменков Андрей Павлович М 20.04.2011 Нет да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 4 4 500 1% свинцов Алексей Леонидович

60 Кураев Игнатий Александрович М 07.07.2011 Нет да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет участник 4 4 500 1% свинцов Алексей Леонидович

61 Петрова Любовь Станиславовна Ж 08.06.2011 Нет да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет участник 5 5 500 1% свинцов Алексей Леонидович

62 Третьякова Дарина Ивановна Ж 31.06.2011 Нет да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет участник 2 2 500 0% свинцов Алексей Леонидович



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 03.11.2023 № 149-о 

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Тиллабоева Сагдиана Икромжоновна Ж 16.08.2010 Нет Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Носков Игорь Олегович

2 Слепцова Валерия Анатольевна ж 12.11.2009 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 200 200 500 40% Блинова Людмила Петровна

3 Сырова Полина Михайловна ж 01.03.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 200 200 500 40% Блинова Людмила Петровна

4 Боярко Дарья Михайловна ж 08.04.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 180 180 500 36% Блинова Людмила Петровна

5 Аббасова Милена Эминовна ж 29.07.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 140 140 500 28% Блинова Людмила Петровна

6 Смольянинова Диана Олеговна ж 16.01.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 140 140 500 28% Блинова Людмила Петровна

7 Перфилова Кристина Дмитриевна ж 28.06.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 70 70 500 14% Блинова Людмила Петровна

8 Суздалев Матвей Валерьевич м 19.07.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 60 60 500 12% Блинова Людмила Петровна

9 Воронцов Владимир Олегович м 02.03.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 60 60 500 12% Блинова Людмила Петровна

10 Андреев Дмитрий Алексеевич м 16.12.2008 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

11 Сизов  Константин Вячеславович М 02.10.2009 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 10 0 10 500 2% Куроченко Максим Васильевич

12 Арефьева Ольга Алексеевна ж 23.11.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 100 100 500 20% Чахлова Ольга Валерьевна

13 Арсентьева Ульяна Евгеньевна ж 17.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 200 200 500 40% Чахлова Ольга Валерьевна

14 Балабанова Полина Борисовна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 300 300 500 60% Чахлова Ольга Валерьевна

15 Бульбах Эвелина Сергеевна ж 18.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 100 100 500 20% Чахлова Ольга Валерьевна

16 Кузнецова Татьяна Вячеславовна ж 28.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 100 100 500 20% Чахлова Ольга Валерьевна

17 Лобастов Владислав Сергеевич м 25.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 40 40 500 8% Чахлова Ольга Валерьевна

18 Олейник Мария Сергеевна ж 31.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 200 200 500 40% Чахлова Ольга Валерьевна

19 Оршич Нелли Сергеевна ж 21.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 100 100 500 20% Чахлова Ольга Валерьевна

20 Петрик Илья Сергеевич м 16.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 200 200 500 40% Чахлова Ольга Валерьевна

21 Петрова Александра Евгеньевна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Победитель 400 400 500 80% Чахлова Ольга Валерьевна

22 Санникова Кристина Юрьевна ж 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 160 160 500 32% Чахлова Ольга Валерьевна

23 Снытко Мария Александровна ж 23.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 200 200 500 40% Чахлова Ольга Валерьевна

24 Соколов Николай Дмитриевич м 22.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 100 100 500 20% Чахлова Ольга Валерьевна

25 Чахлов Савелий Вячеславович м 15.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 250 250 500 50% Чахлова Ольга Валерьевна

26 Шефовалов Андрей Владимирович м 05.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 0 0 500 0% Чахлова Ольга Валерьевна

27 Штейников Дмитрий Ильич м 28.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 220 220 500 44% Чахлова Ольга Валерьевна

28 Языкова Яна Вячеславовна ж 04.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 200 200 500 40% Чахлова Ольга Валерьевна

29 Судаков  Дмитрий Сергеевич М 11.02.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Победитель 300 300 500 60% Зыбин Иван Васильевич

30 Агаркова  Екатерина Владимировна Ж 18.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Победитель 300 300 500 60% Зыбин Иван Васильевич

31 Качкин  Михей Романович М 13.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 280 280 500 56% Зыбин Иван Васильевич

32 Кобяков  Даниил Александрович М 31.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 280 280 500 56% Зыбин Иван Васильевич

33 Толстоброва Злата Анатольевна Ж 20.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 240 240 500 48% Зыбин Иван Васильевич

34 Арбузова Анна Олеговна Ж 28.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 240 240 500 48% Зыбин Иван Васильевич

35 Кочнев  Александр Антонович М 24.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 210 210 500 42% Зыбин Иван Васильевич

36 Пиппаринен  Ярослав Алексеевич М 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Зыбин Иван Васильевич

37 Широбоков  Степан Алексеевич М 16.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Зыбин Иван Васильевич

38 Атаманова  Алина Владиславовна Ж 21.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Зыбин Иван Васильевич

39 Арефьев Данила Борисович М 18.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Зыбин Иван Васильевич

40 Чуваева  Арина Ильинична Ж 16.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Зыбин Иван Васильевич

41 Кукишева  Анна Андреевна Ж 22.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 160 160 500 32% Зыбин Иван Васильевич

42 Дубовик  Дарья Дмитриевна Ж 17.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 160 160 500 32% Дубская Светлана Алексеевна

43 Лейсле  Анастасия Романовна Ж 10.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 160 160 500 32% Дубская Светлана Алексеевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике



44 Марьясова  Софья Александровна Ж 12.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 160 160 500 32% Дубская Светлана Алексеевна

45 Безгина  Алёна Викторовна Ж 17.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 160 160 500 32% Дубская Светлана Алексеевна

46 Балахчина  Надежда Александровна Ж 25.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 140 140 500 28% Зыбин Иван Васильевич

47 Данилов  Денис Евгеньевич М 29.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 140 140 500 28% Дубская Светлана Алексеевна

48 Брыкина Ольга Игоревна Ж 27.11.2009 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 70 70 500 14% Дубская Светлана Алексеевна

49 Белоусов  Андрей Алексеевич М 16.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 50 50 500 10% Дубская Светлана Алексеевна

50 Молошенко  Макар Денисович М 10.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 20 20 500 4% Дубская Светлана Алексеевна

51 Морланг  Кирилл Сергеевич М 23.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

52 Авдеев  Матвей Александрович М 14.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Зыбин Иван Васильевич

53 Масловский Ярослав Денисович М 29.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

54 Липнягова  Анна Сергеевна Ж 08.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

55 Белобородова Мария Вячеславовна Ж 14.05.2010 Нет Да г. Назарово филиал СОШ №0 7 Нет Нет Участник 4 4 500 1% Свинцов Алексей Леонидович

56 Воробьев Владислав Сергеевич М 25.05.2010 Нет Да г. Назарово филиал СОШ №1 7 Нет Нет Участник 2 2 500 0% Свинцов Алексей Леонидович

57 Николаенко Ефим Сергеевич М 25.02.2010 Нет Да г. Назарово филиал СОШ №2 7 Нет Нет Участник 2 2 500 0% Свинцов Алексей Леонидович

58 Казиахметова Полина Эльдаровна Ж 07.12.2009 Нет Да г. Назарово филиал СОШ №4 7 Нет Нет Участник 3 3 500 1% Свинцов Алексей Леонидович



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 03.11.2023 № 149-о 

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Сорокин Дмитрий Александровтч м 19.11.2008 нет да г. Назарово 2 8 нет нет победитель 330 330 500 66% Блинова Людмила Петровна

2 Кустиков Андрей Геннадьевтч м 04.06.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет победитель 330 330 500 66% Блинова Людмила Петровна

3 Жермаль Герман Авитальевич м 31.03.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет призер 310 310 500 62% Блинова Людмила Петровна

4 Полынцев Егор Сергеевич м 03.05.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 300 300 500 60% Блинова Людмила Петровна

5 Жулина Анастасия Антоновна ж 21.06.2007 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 300 300 500 60% Блинова Людмила Петровна

6 Глазунов Станивлав Олегович м 03.03.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 280 280 500 56% Блинова Людмила Петровна

7 Рощинская Дарья Михайловна ж 20.06.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 240 240 500 48% Блинова Людмила Петровна

8 Тихонов Даниил Алексеевич м 10.03.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 200 200 500 40% Блинова Людмила Петровна

9 Помазкин Александр Витальевич м 12.02.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 180 180 500 36% Блинова Людмила Петровна

10 Васильев Сергей Андреевич М 21.11.2008 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Молчанова Ирина Юрьевна

11 Дегтяренко Артём Андреевич М 24.08.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 70 70 500 14% Молчанова Ирина Юрьевна

12 Игнатьева Карина Ивановна Ж 16.07.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 180 180 500 36% Молчанова Ирина Юрьевна

13 Казанцев Даниил Игоревич М 21.07.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 70 70 500 14% Молчанова Ирина Юрьевна

14 Молчанов Максим Дмитриевич М 11.05.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 80 80 500 16% Молчанова Ирина Юрьевна

15 Редрова Виктория Евгеньевна Ж 18.03.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Молчанова Ирина Юрьевна

16 Родин Владислав Алексеевич М 03.04.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Молчанова Ирина Юрьевна

17 Соколов Матвей Дмитриевич М 25.07.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 70 70 500 14% Молчанова Ирина Юрьевна

18 Федотова Алёна Михайловна Ж 29.08.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Молчанова Ирина Юрьевна

19 Фиалка Глеб Сергеевич М 07.08.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Молчанова Ирина Юрьевна

20 Арефьева Ангелина Евгеньевна Ж 05.10.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 120 120 500 24% Молчанова Ирина Юрьевна

21 Баршин Никита Витальевич М 28.08.2008 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 70 70 500 14% Молчанова Ирина Юрьевна

22 Боженко Полина Руслановна Ж 02.06.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Молчанова Ирина Юрьевна

23 Болотов Виктор Алексеевич М 25.07.2008 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 240 240 500 48% Молчанова Ирина Юрьевна

24 Гончаренко Маргарита Николаевна Ж 12.06.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Молчанова Ирина Юрьевна

25 Каминская Анастасия Николаевна Ж 04.05.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 150 150 500 30% Молчанова Ирина Юрьевна

26 Кузурманов Александр Павлович М 05.10.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Молчанова Ирина Юрьевна

27 Маценко Евгения Дмитриевна Ж 31.07.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Победитель 360 360 500 72% Молчанова Ирина Юрьевна

28 Романенко Павел Олегович М 31.05.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 120 120 500 24% Молчанова Ирина Юрьевна

29 Тетенюк Наталья Романовна Ж 23.12.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Призер 280 280 500 56% Молчанова Ирина Юрьевна

30 Фельк Василина Васильевна Ж 11.07.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 230 230 500 46% Молчанова Ирина Юрьевна

31 Казак Данила Максимович М 10.12.2007 Да да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Молчанова Ирина Юрьевна

32 Григоренко Дарья Владимировна ж 10.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет участник 200 200 500 40% Чахлова Ольга Валерьевна

33 Машковская Софья Алексеевна ж 28.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет победитель 300 300 500 60% Чахлова Ольга Валерьевна

34 Никлюдов Виктор Дмитриевич м 20.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет участник 80 80 500 16% Чахлова Ольга Валерьевна

35 Постовалова Виктория Константиновна ж 06.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет участник 200 200 500 40% Чахлова Ольга Валерьевна

36 Янченко Дана Артёмовна ж 25.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет участник 200 200 500 40% Чахлова Ольга Валерьевна

37 Коноваленко Софья Алексеевна Ж 12.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Победитель 400 400 500 80% Дубская Светлана Алексеевна

38 Криворотова Елизовета Анлреевна Ж 22.09.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 300 300 500 60% Зыбин Иван Васильевич

39 Ануфриева Полина Владимировна Ж 15.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 300 300 500 60% Зыбин Иван Васильевич

40 Кузнецова  София Александровна Ж 26.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 270 270 500 54% Зыбин Иван Васильевич

41 Гамова Полина Владимировна Ж 12.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 260 260 500 52% Зыбин Иван Васильевич

42 Венидиктова  София Александровна Ж 20.07.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 260 260 500 52% Зыбин Иван Васильевич

43 Гаврик Варвара Владимировна Ж 01.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 260 260 500 52% Зыбин Иван Васильевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  информатике



44 Фомина  Милена Сергеевна Ж 17.10.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 260 260 500 52% Дубская Светлана Алексеевна

45 Егорова  Владислава Сергеевна Ж 22.07.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 260 260 500 52% Зыбин Иван Васильевич

46 Шатько  Виктория Сергеевна Ж 14.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 240 240 500 48% Зыбин Иван Васильевич

47 Гановичев Александр Александрович М 25.12.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 230 230 500 46% Зыбин Иван Васильевич

48 Шампаров  Артём Антонович М 05.11.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Дубская Светлана Алексеевна

49 Чевычалова  Полина Андреевна Ж 09.10.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Зыбин Иван Васильевич

50 Игнатенко  Александра Андреевна Ж 09.03.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Дубская Светлана Алексеевна

51 Греб  Константин Константинович М 27.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Дубская Светлана Алексеевна

52 Когутова  Дарья Константиновна Ж 23.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Дубская Светлана Алексеевна

53 Акулик  Ксения Сергеевна Ж 16.08.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Дубская Светлана Алексеевна

54 Еланцев  Евгений Юрьевич М 27.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Дубская Светлана Алексеевна

55 Багдасарян Милена Акоповна Ж 05.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Зыбин Иван Васильевич

56 Хализова  Анастасия Вадимовна Ж 04.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Дубская Светлана Алексеевна

57 Зинченко  Кирилл Алекс андрович М 03.08.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Дубская Светлана Алексеевна

58 Воронов  Никита Андреевич М 01.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Зыбин Иван Васильевич

59 Васильева  Анастасия Александровна Ж 18.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Дубская Светлана Алексеевна

60 Вершинский Гардей Федорович М 29.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Зыбин Иван Васильевич

61 Боровлёва  Мария Романовна Ж 04.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 180 180 500 36% Дубская Светлана Алексеевна

62 Кресов  Игорь Сергеевич М 13.03.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 120 120 500 24% Зыбин Иван Васильевич

63 Савченко Диана Дмитриевна Ж 15.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 120 120 500 24% Зыбин Иван Васильевич

64 Желтков Степан Олегович М 19.09.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 120 120 500 24% Зыбин Иван Васильевич

65 Тихонова  Яна Федоровна Ж 21.08.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Зыбин Иван Васильевич

66 Бакланов  Иван Владиславович М 30.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Дубская Светлана Алексеевна

67 Ралько  Артём Денисович М 05.08.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Зыбин Иван Васильевич

68 Дранишников  Михаил Александрович М 14.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Зыбин Иван Васильевич

69 Саросек  Александр Иванович М 24.03.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Зыбин Иван Васильевич

70 Лазарук  Милана Владимировна Ж 17.11.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Зыбин Иван Васильевич

71 Маркович  Алексей Владимирович М 17.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Зыбин Иван Васильевич

72 Кузнецов  Дмитрий Александрович М 07.09.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Дубская Светлана Алексеевна

73 Тиллоева Робияхон Мухсиджановна Ж 22.10.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 90 90 500 18% Дубская Светлана Алексеевна

74 Желткова  Ульяна Олеговна Ж 19.09.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 70 70 500 14% Дубская Светлана Алексеевна

75 Зубарева  Виктория Александровна Ж 01.09.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 70 70 500 14% Зыбин Иван Васильевич

76 Копытов  Владислав Александрович М 10.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 70 70 500 14% Дубская Светлана Алексеевна

77 Кокорин  Роман Михайлович М 28.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 60 60 500 12% Дубская Светлана Алексеевна

78 Косогоров  Матвей Игоревич М 25.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 40 40 500 8% Зыбин Иван Васильевич

79 Сторожев  Алексей Николаевич М 20.08.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 20 20 500 4% Зыбин Иван Васильевич

80 Жулидов  Игорь Иванович М 05.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 10 10 500 2% Дубская Светлана Алексеевна

81 Рустамова Шохписанд Лукмониддиновна ж 15.08.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

82 Шульженко Мария Дмитриевна Ж 21.04.2009 Нет Да г. Назарово Гимназия 9 8 Нет Нет Победитель 400 400 500 80% Паздеев Николай Павлович

83 Тищенко Алексей Вячеславович М 02.05.2009 Нет Да г. Назарово Гимназия 9 8 Нет Нет Призер 300 300 500 60% Паздеев Николай Павлович

84 Малышев Михаил Сергеевич М 21.10.2009 Нет Да г. Назарово Гимназия 9 8 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Паздеев Николай Павлович

85 Агапов Кирилл Сергеевич М 04.04.2009 Нет Да г. Назарово Гимназия 9 8 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Паздеев Николай Павлович

86 Билык Савелий Петрович М 03.12.2008 Нет Да г. Назарово Гимназия 9 8 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Паздеев Николай Павлович

87 Озеров Семён Николаевич М 27.08.2009 Нет Да г. Назарово Гимназия 9 8 Нет Нет Участник 30 30 500 6% Паздеев Николай Павлович

88 Саргсян Давид Гайкович М 19.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Призер 340 340 500 68% Иванова Ольга Ивановна

89 Сучков  Константин  Олегович М 01.05.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Участник 240 240 500 48% Иванова Ольга Ивановна

90  Сальцевич  Максим  Евгеньевич М
######

#####
Нет Да г. Назарово 14 8 Участник 100 100 500 20% Иванова Ольга Ивановна

91 Плотникова Нелли Эдуардовна Ж 20.07.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 8 Нет Нет Участник 5 5 500 1% Свинцов Алексей Леонидович

92 Агеева Арина Юрьевна Ж 18.06.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 8 Нет Нет Участник 8 8 500 2% Свинцов Алексей Леонидович

93 Захарченко Владислав Дмитриевич М 20.01.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 8 Нет Нет Участник 8 8 500 2% Свинцов Алексей Леонидович

94 Корхова Анастасия Евгеньевна Ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 8 Нет Нет Участник 2 2 500 0% Свинцов Алексей Леонидович



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 03.11.2023 № 149-о 

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Черкасова Виталина Дмитриевна Ж 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Призер 100 100 500 20% Носков Игорь Олегович

2 Полежаев Владислав Анатольевич м 18.03.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 65 65 500 13% Блинова Людмила Петровна

3 Курбатов Дмитрий Витальевич м 17.07.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 65 65 500 13% Блинова Людмила Петровна

4 Вырезков Максим Валександрович м 14.08.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

5 Тамошаускас Максим Михайлович м 13.01.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

6 Михеев Егор Алексеевич м 19.07.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

7 Касымбаев Руслан Молдиярович м 22.07.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

8 Сусакин Максим Михайлович м 15.05.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

9 Кузнецова Юлиана Евгеньевна ж 05.05.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

10 Халетина Ангелина Александровна ж 14.07.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

11 Ананьева Кристина Дмитриевна Ж 14.04.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Молчанова Ирина Юрьевна

12 Горбатенко Игорь Алексеевич М 02.02.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Молчанова Ирина Юрьевна

13 Еркалова Анна Викторовна Ж 27.02.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Молчанова Ирина Юрьевна

14 Казакова Екатерина Максимовна Ж 06.08.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Молчанова Ирина Юрьевна

15 Кармаза Ярослав Евгеньевич М 11.08.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Молчанова Ирина Юрьевна

16 Кутасевич Егор Павлович М 13.01.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Молчанова Ирина Юрьевна

17 Морозова Полина Ивановна Ж 16.11.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Молчанова Ирина Юрьевна

18 Плотников Вадим Игоревич М 04.05.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Молчанова Ирина Юрьевна

19 Потапов Никита Алексеевич М 03.01.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Молчанова Ирина Юрьевна

20 Рыгованный Артемий Николаевич М 14.03.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Молчанова Ирина Юрьевна

21 Стяжкин Егор Валерьевич М 21.12.2007 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Молчанова Ирина Юрьевна

22 Сучкова Анастасия Андреевна Ж 17.04.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Молчанова Ирина Юрьевна

23 Топочканов Вадим Александрович М 28.08.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Молчанова Ирина Юрьевна

24 Хаертдинова Анастасия Ваилевна Ж 14.11.2007 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Молчанова Ирина Юрьевна

25 Чеботарева Вероника Руслановна Ж 20.03.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Молчанова Ирина Юрьевна

26 Куликова Диана Ильинична ж 31.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 0 0 500 0% Чахлова Ольга Валерьевна

27 Лауман Анастасия Петровна ж 12.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 0 0 500 0% Чахлова Ольга Валерьевна

28 Баранов Борис Сергеевич М 15.06.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Зыбин Иван Васильевич

29 Машуков Анатолий Анатольевич М 12.12.2007 Нет Да г. Назарово Гимназия 9 9 Нет Нет Победитель 300 300 500 60% Паздеев Николай Павлович

30 Когтенев  Владислав  Сергеевич М 05.07.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Победитель 300 300 500 60% Иванова Ольга Ивановна

31  Груснев  Артём Иванович М 31.01.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Призер 100 100 500 20% Иванова Ольга Ивановна

32 Назаров  Всеволод Сергеевич М 17.02.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Участник 0 0 500 0% Иванова Ольга Ивановна

33 Манцырева Маргарита Андреевна Ж 23.07.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 5 5 500 1% Свинцов Алексей Леонидович

34 Прозоров Александр Михайлович М 23.12.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 5 5 500 1% Свинцов Алексей Леонидович

35 Федореев Дмитрий Андреевич М 09.03.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 4 4 500 1% Свинцов Алексей Леонидович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике



Приложение 6 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 03.11.2023 № 149-о 

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалитет Номер школы
Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Ольвин Константин Дмитриевич М 01.03.2007 Да Да г. Назарово 1 10 Нет Нет Участник 104 104 500 21% Носков Игорь Олегович

2 Кузменков Владислав Павлович м 21.10.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да Призер 200 200 500 40% Блинова Людмила Петровна

3 Струков Денис Максимович м 02.09.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да Призер 200 200 500 40% Блинова Людмила Петровна

4 Рябцев Никита Евгеньевич м 01.06.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

5 Гуляев Семен Евгеньевич м 09.04.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

6 Качаев Глеб Александрович м 22.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Чахлова Ольга Валерьевна

7 Тарарыко Юлия Сергеевна ж 10.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Чахлова Ольга Валерьевна

8 Щербинин Ярослав Дмитриевич м 07.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Чахлова Ольга Валерьевна

9 Гаврилова Элина Алексеевна Ж 24.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 104 104 500 21% Зыбин Иван Васильевич

10 Дедюхин Егор Игоревич М 17.04.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 100 100 500 20% Зыбин Иван Васильевич

11 Бакланов Александр Сергеевич М 14.06.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 100 100 500 20% Зыбин Иван Васильевич

12 Голощапов Максим Александрович М 12.06.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Да Участник 0 0 500 0% Зыбин Иван Васильевич

13 Герцен Даниил Владимирович М 16.12.2006 Нет Да г. Назарово Гимназия 9 10 Да Нет Победитель 300 300 500 60% Паздеев Николай Павлович

14 Ровенский Владислав Сергеевич М 10.07.2007 Нет Да г. Назарово Гимназия 9 11 Да Нет Участник 70 70 500 14% Паздеев Николай Павлович

15 Куцейко Тимофей Алексеевич М 24.09.2007 Нет Да г. Назарово Гимназия 9 12 Да Нет Участник 5 5 500 1% Паздеев Николай Павлович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике



Приложение 7 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 03.11.2023 № 149-о 

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Михайличенко Татьяна Сергеевна ж 26.01.2006 нет да г. Назарово 2 11 Нет да участник 65 65 500 13% Блинова Людмила Петровна

2 Казакова Анастасия Александровна ж 15.06.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 0 0 500 0% Чахлова Ольга Валерьевна

3 Маслова Надежда Павловна ж 20.10.2005 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Призер 300 300 500 60% Чахлова Ольга Валерьевна

4 Пестерева Валерия Евгеньевна ж 14.05.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Победитель 404 404 500 81% Чахлова Ольга Валерьевна

5 Шкредов Андрей Дмитриевич м 09.05.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 0 0 500 0% Чахлова Ольга Валерьевна

6 Малышев Александр Сергеевич М 22.03.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Победитель 300 300 500 60% Зыбин Иван Васильевич

7 Ефремов Никита Алексеевич М 24.03.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Призер 210 210 500 42% Зыбин Иван Васильевич

8 Русских Дарья Евгеньевна Ж 15.08.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 100 100 500 20% Зыбин Иван Васильевич

9 Чирков Никита Александрович М 25.12.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 0 0 500 0% Зыбин Иван Васильевич

10 Лисаченко Вячеслав Евгеньевич М 09.09.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 0 0 500 0% Зыбин Иван Васильевич

11 Кирильцева Ксения Михайловна Ж 07.05.2006 Нет Да г. Назарово Гимназия 9 11 Да Нет Победитель 400 400 500 80% Паздеев Николай Павлович

12 Чечин Игорь Юрьевич М 14.01.2007 Нет Да г. Назарово Гимназия 9 11 Да Нет Призер 200 200 500 40% Паздеев Николай Павлович

13 Смолин Александр Сергеевич М 09.12.2005 Нет Да г. Назарово Гимназия 10 11 Да Нет Участник 100 100 500 20% Паздеев Николай Павлович

14 Сметанюк Сергей Александрович М 06.04.2006 Нет Да г. Назарово Гимназия 11 11 Да Нет Участник 60 60 500 12% Паздеев Николай Павлович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике




